
1/2

Na temelju članka 35. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 
127/19, 151/22), članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 06/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), te članka 27.  
Statuta – pročišćeni tekst Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Istarske županije 
(KLASA; 012-03/08-01/01; URBROJ: 2163-20/1-22-23 od 31. ožujka 2022. godine), župan 
Istarske županije dana 07. studenoga 2024. godine, donosi

ODLUKU
o naknadi za rad članovima Upravnog vijeća Javne ustanove

„Zavod za prostorno uređenje Istarske županije“

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se pravo na naknadu za rad članovim Upravnog vijeća Javne 
ustanove „Zavod za prostorno uređenje Istarske županije“ (u daljnjem tekstu: Ustanova).

Članak 2.

Novčana sredstva za naknade osobama iz čl. 1. ove Odluke osiguravaju se u Financijskom 
planu Ustanove, sukladno Proračunu Istarske županije.

II. NAKNADA ZA RAD U UPRAVNOM VIJEĆU

Članak 3.

Naknada za rad članovim Upravnog vijeća Ustanove utvrđuje se kako slijedi:
 Naknada predsjedniku Upravnog vijeća iznosi 132,72 eura neto mjesečno,
 Naknada ostalim članovim Upravnog vijeća iznosi 92,91 eura neto mjesečno.

Članak 4.

Na iznos naknada iz čl. 3. ove Odluke isplatitelj obračunava i uplaćuje porez prema stopi 
utvrđenoj propisima o porezu na dohodak.

Članka 5.

Naknade iz članka 3. ove Odluke isplaćuje se jedanput mjesečno, u pravilu do 10-tog u 
mjesecu za prethodni mjesec.

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu dana 01. siječnja 2025. godine.



2/2

Članak 7.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini naknada za rad predsjednika 
i članova Upravnog vijeća, KLASA/CLASSE: 024-01/08-04/01, URBROJ/N:PROT: 2163/1-20-
02/4-08-01, od 24. travnja 2008. godine, a koja je donijeta od Upravnog vijeća Zavoda za 
prostorno uređenje Istarske županije.

KLASA/CLASSE: 007-02/24-01/25
URBROJ/N:PROT: 2163-08/3-24-3
Pula – Pola, 07. studenoga 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI: 
1. JU "Zavod za prostorno uređenje IŽ", Riva 8, Pula
2. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije
3. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-11-07T14:48:01+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




